ha señalado el díaVEINTINUEVE (29) DE ENERO DE DOS MIL VEINTISÉIS (2026)  para

que  en  sus  horas  hábiles  se  lleve  a  cabo  la  VENTA PUBLICA EN  REMATE del  bien

embargado en este proceso que se describe así:

Servirá de base para el remate la suma de CIENTO NOVENTA MIL BALBOAS CON
00/100 (B/.190,000.00) y será postura admisible la que cubra las dos terceras (2/3) partes de
la base del remate. 

Para habilitarse como postor en el remate se requiere consignar previamente el diez
(10%)  de  la  suma  señalada  como  base  del  remate  mediante  Certificado  de  Depósito